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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�11709

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरस : शड/शडमतड/मड 

:
भभगवटधमरमचल नमव : 

धससमन / इममरतडचल नमव :

2751
जसनम गट क :

पतम : 

D3

 पशरर, 3355, जसनम पसनल नगर रभड, पशरर -412210

भभगवटधमरमचल नमव 

: 

3 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरस : शड/शडमतड/मड :

धससमन / इममरतडचल नमव :

2751
जसनम ममलमतम क : 

जसनम गट क : D3

 पशरर, 3355, जसनम पसनल नगर रभड, पशरर -412210

 -Superintendent Govt. Certified School M.D.C. Shirur
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शपसतद र
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४ पयरत

�7430 �323 �149

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )
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 सपकशलत कर 
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: 
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धनपदणश 

अनपदर शपलक 
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�576

भमडलसरचल नमव :  
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समगरस क. :
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D3Z7001365
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 
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घनकचरप 

ववसथपपन  

�3231
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 I W B P  कमममस   SHRU00005100

SHRU00005100 I W B P  कमममस   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत
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सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�11709

�7430

�149

�323

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�576घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�7631

�332

�592

�153

�3318 �3231

�7631

�332

�592

�153

�3318

�12026 �12026

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  ममचर-२५फल बस-२५जमनल-२५पडसल-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

सर पनरडकस                                  मसखखमपधसमरड                                         

महमरमष नगर पररषधम, नगर पमचमखतड व औदभपगस नगरड अपधपनखम १९६५ चल सलम १५० अ  (१) अनवखल खम तमरखलनमतर शमसतडसहडत भरमवखमचड रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप पशरर नगरपररषध,घभडनधड 

�12051
�6013
�6038

�12165
�6013
�6152

�12279

�12279

�12513

�12513

�12747

�12747

नभवहल-२४

पशरर नगरपररषध,घभडनधड 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप
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�5696�5696�5696 �5924�5810�5696
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�6013 �6013 �6013 �6013 �6013 �6013

�11709 �11709 �11823�11709�11709
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